Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2020                                                                                                                              №  16
Об отмене ряда постановлений Администрации

Берегаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Берегаевское сельское поселение, в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования Берегаевское сельское поселения  в соответствие  с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Берегаевского сельского поселения:

- от 30.11.2010 № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»;
- от 24.09.2012 № 21 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 30.11.2010 № 54».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  поселения
                                                                                              О.А. Жендарев